



Jõelähtme

VALLALEHT • NR 305 • NOVEMBER 2022

12. novembril toimus lusikapidu valla kõige pisematele



Lusikapidu.

FOTO: LAURA RUUL

Isadepäevaeelsel lusikapeol tervitati Jõelähtme valla registri lapsi, kelle sünd registreeriti ajavahemikus 07.04.–12.10.2022.

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Lusikapidu toimus sel korral Kostivere kultuurimõisas, kus värskeid vanemaid ja beebisid olid tervitamas Jõelähtme volikogu esimees Väino Haab ja vallavanem Andrus Umboja. Astrid Nõlvaki juhendamisel viidi läbi beebide ja väikelaste folgitund, kus kõik soovijad said samuti kaasa lüüa. Pidulikult anti üle ka kinkekotid koos hõbelusikate ja raamatutega. Kohal oli fotograaf Reet Suhova – kõigil soovijatel oli võimalik peale sündmust enda perest pilt jäädvustada. Niipea kui lusikapeo pildid on valminud, edastatakse veebilink fotodega lapsevanematele. Kel ei õnnestunud lusikapeol osaleda, saavad kingitused kätte vallavalitsuse kantsleist Postijaama tee 7. Palun leppige eelnevalt aeg kokku: kantsleil@joelahtme.ee või 5301 2223. •

Lk 2 Hääleta kaasava eelarve ettepanekute poolt

Lk 3 Jõelähtme kiriku orel saadeti lauluga teele

Lk 6 Valla seniorid tähistasid koos lastega mardija kadripäeva

Lk 7 Elsa Rikandi elutööpreemia pälvis Kersti Lepik



Registreeri end Jõelähtme valla elanikuks ja võida 500 eurot!

Tahame ju kõik, et meie teed oleks korrast, tänavad valgustatud, et meil oleks piisavalt lasteaiakohti ning kooliharidust pakutaks edasi vähemalt samas mahus, et koduvalla avalikud hooned oleksid remonditud, soojad ja kaasaged ja et kergliiklusteid tuleks veelgi juurde.

Vallavalitsus teeb iga aasta lõpus teavituskampaaniat eesmärgiga kutsuda üles inimesi end Jõelähtme valla elanikuks registreerima. Kampaania käigus kingitakse igale inimesele, kes ajavahemikus 30.11–31.12.2022 on rahvastikuregistris registreerinud oma elukohana Jõelähtme vallas paikneva elukoha, valla logoga kruus, 10-korra pilet Loo ujula kasutamiseks või valla logoga pleed ja näomask.

Kampaania käigus loositakse välja ka auhinnad:

1. 4x500 eurot 2022.a. Jõelähtme valda registreerunud täisealiste elanike vahel;
2. 4x500 eurot kõigi täisealiste valla elanike vahel!

Kellele on kampaania suunatud?

Peamine eesmärk on tuua valda juurde uusi elanikke – nii neid, kes ei ole rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme vallas kas kunagi elanud, või kes on rahvastikuregistri andmetel vallast lahkunud.

Kampaania on suunatud ka neile, kes on rahvastikuregistri andmetel jätkuvalt Jõelähtme valla elanik, et motiveerida neid ka tulevikus olema rahvastikuregistri andmetel koduvalla elanik.

Miks on iga valda registreeritud elanik vallale oluline?

Valla jaoks on iga inimene oluline, sest tulubaas, mida saab kasutada valla arendamiseks ja teenuste osutamiseks, sõltub just registreeritud elanike arvust.

Omavalitsuse eelarvesse laekuv tulumaksu suurus sõltub eelkõige maksumaksjate arvust, keskmisest sissetulekust ning riigi poliitikast, mis väljendub omavalitsusele laekuva tulumaksu osa suuruses.



Miks on kasulik registreerida end Jõelähtme valla elanikuks? Elukoha registreerimine on muuhulgas oluline, et omavalitsus saaks adekvaatselt planeerida ja osutada avalikke teenuseid. Aga iga inimese enda huvides on see, et tema elukohaandmed registris oleksid korrektsed ning vastaksid tegelikule elukohale, sest toetuste ja teenuste taotlemine, samuti valimistel osalemine toimub üksnes registreeritud elukoha põhisel.

Jõelähtme vallas on registreeritud elanikele suunatud palju erinevaid toetusi: sünitootetus, lapsehoiuteenus toetus, ranisatoetus, koolitoetus, õpilaste söidutoetus, toetus laste spordi- ja huvitegevuse osalustasu maksmiseks, medaliga ning kiitusega lõpetanu toetus, lasteaiatoiduraha ning osalustasu toetus, hooldajatoetus, jõulutoetus eakatele, lasterikastele peredele ja puuetega laste peredele, matusetoetus, toimetulekutoetus, toetus ravimite kompenseerimiseks, eluruumi kohandamise toetus, ortopeediliste ja invatehniliste abivahendite toetus jne.

Elukohateadet saab esitada mitmel moel: eesti.ee lehel; e-mailiga: kantsleil@joelahtme.ee; posti teel: Jõelähtme vallavalitsus, Postijaama tee 7, 74202, Jõelähtme vald või vallamajas koha peal.

Lisainfot elukoha registreerimise kohta saab Jõelähtme vallavalitsuse kantsleist telefonidel 605 4887 või 5301 2223 ning e-posti aadressil: kantsleil@joelahtme.ee. •

LK 8 Biojätmete kogumise juhend



Jõelähtme
Novembrikuu vallaleht läheb trükki 21. november 2022, eeldatav postkastidesse jõudmise aeg 24.–25. novembril.
Detsembrikuu vallalehe kaastööde tähtaeg on 12. detsember.

Volikogu veerg

VÄINO HAAB
volikogu esimees

Oktoobris ehk sügiskuu 17. päeval toimus Jõelähtme vallavolikogu 10. koosseisu 13. Istung. Volikogu istungi päevakorras olid viis päevakorrapunkti.

Esimese punktina oli päevakorras audiitori määramine.

Päevakorrapunkti kandis ette vallasekretär Leho Kure. Raamatupidamise aastaaruande audit on kohustuslik kõikidele kohaliku omavalitsuse üksustele. Auditi tulemusena annab vandeaudiitor hinnangu, kas raamatupidamise aastaaruanne kajastab olulises osas õiglaselt ettevõtte finantsseisundit. Lähtudes Jõelähtme vallavalitsusele esitatud odavaimast pakkumisest otsustas Jõelähtme vallavolikogu määrata Jõelähtme valla 2022. ja 2023. a. konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandeid auditeerima OÜ Infora vandeaudiitori Krista Lehtsalu.

Teise päevakorrapunktina oli arutus detailplaneeringu elluviimiseks vajalike ehitiste väljaehitamise korras ja sotsiaalse infrastruktuuri arendamise tasude nõudmisest kinnisvaraarendajalt.

Leho Kure tutvustas erinevate Harjumaa valdade praktikate tasude võtmisel, rahandusministeeriumi seisukohti ja halduskohtu otsust Kiili valla kaasuses. Kuigi kohalik omavalitsus võib sõlmida detailplaneeringust huvitatud isikuga rahastamiseks kokkuleppeid, ei ole tal õigust kehtestada sotsiaalse infrastruktuuri tasu ühepoolset. Kohalikul omavalitsusel ja detailplaneeringust huvitatud isikul on võimalik sõlmida leping, millega isik võtab kohustuse ehitada detailplaneeringuga ette nähtud rajatised või katta osaliselt või täielikult sellega seotud kulud. Teisalt tundub olevat üpris põhjendatud, et kinnisvaraarendajad osalevad ka valla sotsiaalse infrastruktuuri väljaehitamise rahastamisel - eelkõige koolide, lasteaedade, spordirajatiste ja mänguväljakute rahastamisel. Jõelähtme vald on üks vähesid Tallinnaga piirnevaid omavalitsusi, kus ei sõlmita sotsiaalse infrastruktuuri arendamise rahastamise kokkuleppeid. Kokkuleppe eelduseks on see, et kohalik omavalitsus peab detailplaneeringu algatamise ettepanekut läbi vaadates kõigepealt tuvastama, millised kulutused võivad kaasneda detailplaneeringu täitmiseks. Alles siis saab ta huvitatud isikuga kokku leppida kulutuste katmise tingimused. Riigikohus on selgitanud, et detailplaneeringu algatamise otsustamisel on kohalikul omavalitsusel kaalutusõigus. Isik ei saa eeldada, et tema huvides planeeringu alati algatatakse, küll aga saab ta nõuda, et haldusorgan kaaluks tema taotlust läbi vaadates tema huve. Kohalik omavalitsus peab kaaluma, milliseid kohustusi peab võtma huvitatud isik lepinguga, kui kohalik omavalitsus seab sellise lepingu sõlmimise planeeringu algatamise eeltingimuseks. Sotsiaalse taristu arendamise kohustus tuleb määratleda igal konkreetsel juhul eraldi ja see kohustus peab piirduma planeeringu elluviimiseks vajalike kulutustega. Kohaliku omavalitsuse huvi infrastruktuuri rahastamise kokkulepeteks annab võimaluse tasakaalustatud arengu tagamiseks ja planeeringuprotsesside juhtimiseks omavalitsusele soodsas suunas. Arutelu lõpus otsustati käsitleda teemasid veelkord komisjonides ja vallavalitsusel tuua eelnõu detsembrikuu volikokku.

Lõpetuseks: riigimetsa majandamise keskuse vastusest seoses murekohtadega Jõelähtme vallas Võerdla külas asuva kinnisasja kasutamisel enduro-motorajana. RMK annab teada, et kogu Viimsi metskonna 255 kinnisasi on jätkuvalt avalikult igamehõiguse korras kasutatav. Lisaks motoraja lepingule on kinnisasja osas sõlmitud maarendileping ka jalgrattaradade osas. Kutsum üles enduro-sõitjaid püsima motoradadel ja vältima jalgrattaradadel sõitmist, kindlasti tuleb jälgida motoraja tähistusi, vältida kontrollimatut tegevust ja sellega lisanduvaid murekohti.

Soovin veel rõhutada, et käimas on Jõelähtme valla kaasava eelarve hääletus, oleme aktiivsed, ja anname oma hääle noortele oma vabaaja veetmise vormide mitmekesistamiseks.

Ilusat talveootust. •



Mittetulundustegevuse toetus 2023. aastaks

Jõelähtme valla eelarvest 2023. aasta mittetulundustegevuse toetuse taotluste esitamise tähtaeg on 1. detsember 2022. a.

Mittetulundustegevuse toetus on mõeldud:

- Jõelähtme valla haldusterritooriumil korraldatava või
- Jõelähtme valla elanikele suunatud tegevuse huvides tegutsevatele mittetulundusühingutele ja sihtasutustele, kelle tegevus vastab Jõelähtme valla arengukavale.

Toetuse eesmärgiks on:

- Jõelähtme vallas kultuuri-, hariduse-, spordi- ja noorsootöölase ja kogukonna ühistegevuse arendamine ning



- vabaihenduste mitmekesise ja jätkusuutliku arengu arendamine
- valla haldusterritooriumil avalikes huvides tegutsevate sihtasutuste ja mittetulundusühingute kaudu.

Jõelähtme valla eelarvest mitte-

tulundustegevuseks toetuse maksmise kord on leitav ja taotlemine käib läbi iseteeninduskeskkonna SPOKU.

Jõelähtme valla eelarvest 2023. aasta mittetulundustegevuse toetuse taotluste esitamise tähtaeg on 1. detsember 2022. a.

Mittetulundustegevuse toetus on mõeldud Jõelähtme valla haldusterritooriumil korraldatava või Jõelähtme valla elanikele suunatud tegevuse huvides tegutsevatele mittetulundusühingutele ja sihtasutustele, kelle tegevus vastab Jõelähtme valla arengukavale.

Toetuse eesmärgiks on Jõelähtme vallas kultuuri-, hariduse-, spordi- ja noorsootöölase ja kogukonna ühistegevuse arendamine ning vabaihenduste mitmekesise ja jätkusuutliku arengu arendamine valla haldusterritooriumil avalikes huvides tegutsevate sihtasutuste ja mittetulundusühingute kaudu.

Jõelähtme valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse maksmise kord on leitav: <https://www.riigiteataja.ee/akt/419022021007?leiaKehtiv> •

Kaasava eelarve ettepanekud ootavad Teie häält!

Rahvahääletus kestab kuni 14. detsembrini ning enim toetust leidnud ideed realiseeritakse 2023. aasta jooksul.

1. Neeme madalseiklusrada
2. Koerteväljak Uusküla küla-platsile
3. Kostivere madalseiklusrada
4. Loo aleviku madalseiklusrada
5. NoPäKo! (Noorte päev Kostiveres)
6. Vallavolikogu istungite otseülekannete tegemiseks tehnilise võimekuse loomine
7. Välijõusaal Liivamäe küla-platsile

Tutvu volis.ee keskkonnas ja Jõelähtme valla kodulehel ettepanekute sisuga ja anna oma lemmiku poolt hääl!

- Igal hääletajal on üks hääl, vali oma südame järgi! Kui siiski peaks juhtuma, et muudad oma meelt, on võimalik hiljem ka oma häält muuta;
- rahvahääletusel saab osaleda vähemalt 14-aastane isik, kelle rahvastikuregistri järgne elukoht on Jõelähtme vald;
- ühest külast/alevikust viiakse ellu vaid üks enim häält saanud projekt

- 2023. aastal on eesmärgiks teostada vähemalt kolme erineva küla/aleviku projekti,

- kokku rahastatakse nii mitut projekti kui ettenähtud summa (30 000 eurot) lubab, nt kolm projekti maksumusega 10 000 eurot või kümme projekti maksumusega 3000 eurot;
- rahvahääletusel enim toetust leidnud ideed realiseerimise korraldab idee esitaja 2023. a. jooksul, vajadusel koostöös Jõelähtme vallavalitsusega. •

Isikut tõendava dokumendi alusel saab hääletada Jõelähtme valla raamatukogudes:

6.12. – Neemes	17-18.00
7.12. – Kaberneemes	17-18.00
12.12. – Jõelähtmes	17-18.00
13.12. – Kostiveres	17-18.00
14.12. – Lool	17-18.00



FOTO: OMNIVA

Postiteenused tasuta koju kätte ka maapiirkonnas

JAANIKA KÖÖP

Omniva piirkonna juht

Selleks, et postiteenuste kättesaadavust paremini tagada, on piirkonnades, kus postiasutus asub kaugemal kui viis kilomeetrit või kus kohalik postiasutus on ajutiselt suletud, selline personaalne postiteenus kliendi jaoks tasuta.

Teenuse saamiseks tuleb Omniva kodulehel täita ankeet või helistada personaalse postiteenuse klienditeenindusse numbril 6643 330.

Tellimuse vormistamisel märkige, mida soovite kirjandaja abil teha, mis kuupäeval, kellaajal ning mis aadressil. Seejärel võtab klienditeenindaja teiega ühendust ja lepib kokku teenindamise aja.

Maksta tuleb vaid tellitud teenuse eest (näiteks postmargi ost või kirja ja paki

saatmine). Personaalse postiteenuse puhul osutatakse klientidele postiteenuseid kirjandaja vahendusel. Kirjandaja saab kliendi juures müüa postmarke, vormistada ajalehtede-ajakirjade tellimusi või panna klienti eest kirjad ja pakid teele.

Samuti saavad kirjandaja vahendusel kliendid tasuda oma arveid või võtta vastu pakke ja kirju.

Jõelähtme valla elanikud on aktiivsed pakiautomaatide kasutajad. Omniva seirab hoolega, kuhu on ootus saada juurde pakiautomaate järgmiseks aastaks ning meie vald on esitanud ettepaneku pakiautomaadi paigaldamiseks Neeme/Ihasalu piirkonda.

Lähimad postkontorid on Maardus, Arukülas ja Lasnamäe Centrumis. Lähimad pakiautomaadid asuvad Lool ja Kostiveres. •

Kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide toetuste IV vooru toetuste eraldamine 2022. aastal

Võttes aluseks Jõelähtme vallavolikogu 17.02.2022 määruse nr 13 - „Jõelähtme valla 2022. aasta eelarve” - toetuse saamiseks esitatud taotlused ning Jõelähtme vallavalitsuse kultuuri-, haridus- ja spordikomisjoni 09.11.2022 ettepanekud, andis Jõelähtme vallavalitsus välja korralduse: eraldada toetust Jõelähtme valla 2022. aasta eelarves ette nähtud kultuuri-, haridus- ja spordiprojektide vahenditest kogusummas 2150 eurot järgmistele IV vooru projektidele:

Taotleja	Projekti nimi	Toimumise aeg	Summa (euro)
Maria Susanna Piirimäe	Kostivere ja Loo kooli „Sõbraball”	16.02.2023	650,00
MTÜ Liipa Selts	Liipa Talu Jõulumaa	11.12.2022	650,00
Liis Proos	Neeme noorte animatsiooni-projekt	1.12.2022 – 1.01.2023	400,00
MTÜ Voti Tulevikku	Neeme noorte talveprojekt	26.12.2022 – 28.02.2023	450,00

Ida-Harju kuue omavalitsuse ühisprojekt

Ida-Harju piirkonna kuus omavalitsust – Jõelähtme, Raasiku, Anija, Kuusalu, Kose vald ja Loksala linn – osalevad ühisprojektis „Ida-Harju piirkonna koostöömudeli loomine integreeritud teenuste pakkumiseks varajase koolist väljalangevuse ennetamiseks ja sekkumiseks“ ning teevad pea kaks aastat tihedat koostööd.

CARMEN VIHERPÜ

kultuuri-, haridus- ja sotsiaalosalakonna juhataja



Projekti avaukutus 21. septembril Anija mõisa aidas.

FOTO: CARMEN VIHERPÜ

Projektijuht Liisa Mäemets on kogu projekti perioodi toetavaks ja ühendavaks lülis kõikide osapoolte vahel. Avapauk anti 21. septembril Anija mõisa aidas projekti avaukutusena.

Avaukutusel osalesid kõikidest omavalitsustest ja haridusametitest valdkondade spetsialistid, sealhulgas tugispetsialistid. Pika ja keerulise nimega projektile mõeldi ühiselt välja lühem nimi TUKI, mis tähendab tugiteenuste arendamist Ida-Harju piirkonnas. Projekti eesmärk on suured Ida-Harju omavalitsuste suutlikkust pakkuda ebasoodsas olukorras lastele ja noortele tugiteenuseid. Juhtpartner on Raasiku vald, kelle esitatud projektile eraldas Riigi Tugiteenuste Keskus 244 000 eurot Euroopa majanduspiirkonna toetust. Peredega tegelevad lisaks lasteaedade

ja koolide tugispetsialistidele omavalitsuste lastekaitse- ja sotsiaaltöötajad, rehabilitatsioonimeeskonnad, politsei- ja tervishoiusüsteemid. Koolist väljalangenute arv ei ole suur, kuid kasvanud on nende noorte arv, kellel on risk haridustee varajase katkemisele. Koolides on palju lapsi, kes erinevatel põhjustel (nt kiusamine, õpiraskused, tervise seisund, kodune olukord) võivad koolikohustuse täitmisega raskustesse sattuda.

Fookuses on probleemide ennetamine

Projekti sihtgrupp on kuni 18-aastased lapsed ja noored. Nende hulgas on käitumis- ja emotsionaalsete häiretega või ajutiste õpiraskustega, terviseprobleemidega ja puudega ning sotsiaalajanduslike, kultuuriliste või keeleliste faktorite tõttu ebasoodsas olukorras lapsed.

Soov on rohkem pöörata tähelepanu ennetustööle ja võtta fookusesse nende koolist väljalangemise riskiga tegelemine – aktiveerida õpihimi ja motivatsiooni, kaasatust õppetöösse. Meie projekti mõistes tähendavad integreeritud tugiteenused eelkõige haridus-, sotsiaal- ja tervishoiuvaldkondade suuremat lõimimist lapse toetamiseks.

Projekti esimeses etapis, mis kestab järgmise aasta jaanuari lõpuni, selgitatakse välja ja analüüsitakse koolist varajast väljalangemist soodustavaid tegureid ning piirkonna omavalitsuste praegust võimekust nende probleemidega tegelemiseks. Teises etapis, mis kestab kuni järgmise kevadeni, hakatakse välja töötama integreeritud tugiteenuste koostöömudelit ning järgmise õppeaasta alguses hakatakse seda Ida-Harju omavalitsustes katsetama, et 2024. aasta veebruaris-

märtsis teha katsetuste põhjal koostöömudelis täiendusi-parandusi. Projekt lõpeb aprillis 2024.

Igas osalevas omavalitsuses on moodustatud laste ja noortega töötavatest spetsialistidest võrgustik, kellel on kaalukas roll valdkondade ülese koostöömudeli loomisel.

Raasiku vallas on võrgustiku juhiks Juta Asuja, Anija vallas haridus- ja kultuurijuht Tiina Silem, Kuusalu vallas juhtiv haridusspetsialist Anu Kirsmann, Loksala linnas lastekaitse- ja sotsiaalnõunik Ötne Arba, Kose vallas abivallavanem Kadri Tiis ja Jõelähtme vallas haridus-, kultuuri- ja sotsiaalosalakonna juhataja Carmen Viherpuu. Lisaks omavalitsustele on projekti koostööpartneriteks Kehra Tervisekeskus, OÜ Koolitervishoid, Kiusamisvaba Kool ning nõustamis- ja koolituskeskus Papaver Teenused. •



Orel saadeti lauluga teele

AUTOR: KERT VEIPER

Jõelähtme kiriku orel läks lauluga teele

KERT VEIPER

Jõelähtme Kirikumõisa Sihasutus

Sihtkohaks orelimeister Martin ter Haseborgi töökoda Orgelbau in Ostfriesland, Saksamaal. Töökojas on orelile plaanitud teha põhjalik uuenduskuur. Tagasi võib pill heal juhul olla juba järgmise aasta jõuluks. Palju oleneb sellest, kuidas rahaline pool töötamisel järele jõuab. Heade annetajate toel oleme kogunud orelit taastamiseks pea 30 000 eurot. Sellest on tasutud orelimeistrile esimene osamakse. Orelit taastamise kogumaksumus on 238 000 eurot. Annetajaid on olnud tänaseks juba 130, suurim annetus on olnud 7100 eurot, mille tegi kunstnik Miljard Kilk, kes annetas sellise summa oma maali „Jumaliku armastuse ilmutus“ müügitulust. Suurem osa annetustest oleme saanud nimeliste orelivilede soetajatelt.

Heategevuslikul orelit teele saatmise kontserdil, mis toimus 30. oktoobril Jõelähtme kirikus, laulis Tallinna poistekoor Lydia Rahula juhatusel ja Tomi Rahula toetaval musitseerimisel. Vürtsi lisas Kristjan Kannukene oma isikupäraste laulude ja kitarrimänguga. Kontserdi moortoriks oli professor Andres Uibo.

Orelit taastamist saab jätkuvalt toetada järgmistel viisidel:

- pangaväljandega: saajaks: Jõelähtme Kirikumõisa Sihtasutus arvelduskonto number: EE907700771007276357 LHV pank BIC/SWIFT: LHVBE22 selgitus: „Orelivile“, kui soovite soetada nimelist orelivile või lihtsalt „annetus“, kui nimelise orelivile soovi ei ole;
- helistades annetustelefonile 9000077, siis toetate orelit taastamist 15 euroga;
- kiire annetus 20 eurot Maksekeskuse lingi kaudu.

Jõelähtme Kirikumõisa Sihtasutus on tulumaksusoodustustega ühingute nimekirjas ja erisikud saavad annetatud summadelt tulumaksu tagasi (tagastuseks lisage ülekandele ka oma isikukood).

Annetamine on seaduses sätestatud piirides maksuvaba ka ettevõtetele ja organisatsioonidele.

Täiendav info: Kert Veiper, telefon: 5100407 või Margus Kirja, telefon: 56647686; e-post: joelahtme@kirikumõisa.eu, koduleht: kirikumõisa.eu; FB @joelahtmekirikumõisa. •

Jõulutoetuse maksmisest

KRISTIINA VÄLBA

Sotsiaalnõunik

Jõelähtme vallas makstakse jõulutoetust vanema- ealistele alates 70. eluaastast (75 eurot) ja puudega laste peredele ning lasterikastele peredele, kus kasvab 4 või enam last (75 eurot lapse kohta). Toetuse saaja elukoht peab olema rahvastikuregistri järgi Jõelähtme vallas hiljemalt käesoleva aasta 1. jaanuari seisuga.

Jõulutoetuse kättesaamiseks palume teatada sotsiaalosalakonnale oma arvelduskonto



number neil, kes varasemalt ei ole toetuse saajate hulka kuulunud või kui on muutunud kontonumber või perekonna nimi.

Kontaktid: Hannes Vetik, telefon: 605 4880, e-mail: hannes.vetik@joelahtme.ee ja Kristiina Välba, telefon: 60 54 860, e-mail: kristiina.valba@joelahtme.ee.

Ranitsa- ja koolitoetust on võimalik veel taotleda kuni 30. novembrini 2022

Info toetuste kohta ning taotluste esitamine aadressil spoku.joelahtme.ee

Ranitsatoetus on ette nähtud õpilastele, kes käesole-

val aastal on asunud õppima 1. klassis.

Koolitoetus on ette nähtud kõigile üldhariduskoolide 2.–12. klassi õpilastele ning kutsekoolis kutsekeskharidust omandavatele kuni 20-aastastele õpilastele.

Toetus saavad taotleda rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme vallas elavad inimesed. Nendele taotlejatele, kes on valla elanikeks registreerunud peale jooksva aasta 1. jaanuarit, makstakse ranitsa- ja koolitoetust välja 2023. aasta jaanuarikuus (tingimusel, et laps ja vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla elanikud ka järgmise aasta 1. jaanuari seisuga). •

30. oktoobril pühitseti Jõelähtme kiriklas labürint ehk palverada

Palverada valmis Põhja-Harju koostöökoogu COVID-19 meetme raames. Esimesena rõõmustasid labürinti üle mesilased, päevaliblikad ja surud. Hea meel on ka kogudusel, kes on saanud ühele maanukale paiga palveks ja mõtiskluseks. Võib olla polnud juhuslik ka see, et Jõelähtme Püha Neitsi Maarja koguduse liikmed avastasid labürinti tegemise käigus salapärase tekstiga kivi, mida siiani keegi veel lugeda pole suutnud. Kivi teksti tõlgendamise osas puudub ka ekspertide hulgas üksmeel. Kivi on võimalik näha ka 3D mudelina, mille valmistasid on Vaiko Veeleid ja Hades Geodeesia OÜ.

Maailma tuntuim labürint asub Prantsusmaal Chartresi katedraalis ning on ehitatud 1230. aastal. Labürinte oli ka mitmetes keskaja kloostrites ning mungad kõndisid seda

rada vaikselt kontemplatiivses palves.

Kirikutesse ehitatud labüridid ei olnud pelgalt kaunistused, vaid midagi palju olulisemat - need sümboliseerisid inimese teekonda läbi kiusatuse maailma Jumala otsimisel.

Kaasajal võib palverada kasutada missaks valmistudes või pärast missat mõtete seadmiseks. Sõnasta oma palve või küsimus Jumalale ja kulge rahulikult mööda rada keskosa poole. Tsentrisse jõudes mõtiskle enda ja Jumala üle, aga ka kõige selle üle, mis sind rajal tabas või puudutas. „Inimese süda kavandab oma teed, aga Issand juhib tema sammu,“ on kirjas Õpetussõnade raamatus (16:19). Kunagi ei tea, mis Kõigevägavam meilegi rajal sammudes võib kinkida. Tuleb vaid sammuda avatud südamega ja lootuses.

KUHU MINNA, november 2022 www.joelahmekultuur.ee

Kuu-päev	Kella-aeg	Koht	Sündmuse nimi	Sündmuse lisainfo
1.12.2022 – 6.1.2023		Loo kultuurikeskuse A osa, Kuusiku tee 1a	Näitus "Jõuluinlid, -kaardid ja kuusehded"	Nostalgianäitus vanadest kuusehetest ja jõulu-kaartidest.
1.12	12–14.00	Loo kultuurikeskus, Saha tee 11	Senioride infotund	Ümarlauas on valla keskkonnanõunik, ja Adven Eesti kliendihalduse juht. Kell 12 räägime prügisorteerimisest ja kell 13st Loo aleviku kaugküttest.
iga neljapäev	11.00	Loo kultuurikeskus, Saha tee 11	Senioride kaardi- ja lauamänguklubi	
4.12	16.00	Neeme rahvamaja esineplats	Kohtumine Jõuluvana Ummiga	Jõuluvana Ummil on kaasas palju huvitavaid tegevusi ja taskud täis maagiast.
9.12	19.00	Loo kultuurikeskus	Akustiline jõulukontsert: Liana Zeigo & Ragnar Häide duo	Hubane jõuluhõnguline kontserdiõhtu. Kuuleme ilusaid ja unustamatuid jõululaule. Pilet 5/8 eurot.
11.12	12.00	Kostivere kultuurimõis	Jõuluaja signi-sagin "Laste eri"	Kostivere Laste Teater, toredad tegevused Janega, Teater Sõber etendus "Hunt lambanahas", Uduhaldja kohvik.
11.12	15.00	Neeme rahvamaja	Eakate Jõulupidu	Esineb Irena ja Ivar Haneseni duo
11.12	15.00	Kostivere kultuurimõis	Kostivere Mõisa Filmiklubi	Uhiuus Eesti kogupere seiklusfilm "Erik Kivisüda". Kinopilet 4 €
15.12	14.00	Loo kultuurikeskuse B-saal, Saha tee 11	Eakate jõulupidu	Jõulutradsioonid, kombid ja maitsed. Üllatused ja kingitused.
16.12	12 ja 19.00	Kostivere kultuurimõis	Kostivere Mõisa Filmiklubi	Tösielufilm "Suur soo". Mees järgnes ürgsele kutsele ja kolis soosaarele, et elada kooskõlas emakese loodusega. Kinopilet 5 eurot.
16.12	20.00	Neeme rahvamaja	Tantsuga jõuluaega	
17.12	16.00	Kostivere kultuurimõis	Jõulukontsert	Esineb Inseneride meeskoor, dirigent Kuldar Schüts.
18.12	10.00	Loo kultuurikeskuse A-saal, Kuusiku tee 1a	Lastehommik	Jõulukostüümipidu! Meisterdamine, mängime ja ootame JÕULUVANA. Osalustasu 2 €.
18.12	17.00	Kostivere kultuurimõis	Advendikontsert	Esineb I.N.T.A. segakoor, dirigent Inta Roost.
19.–22.12	10.30	Jõelähtme rahvamaja	Jõulumaa	Piparkookide küpsetamine/kaunistamine; jõulukaardi valmistamine, meisterdamine ja mängutuba). Kell 12.00 jõuluüritus "Jõuluvana kingikott". JÕULUVANA. Gruppidel vajalik eelregistreerimine! Vabad kuupäevad on veel 20 ja 21 dets. Pilet 5 €!
29.12	15.00–18.00	Loo kultuurikeskus	DOONORIPÄEV	Võta kaasa isikut tõendav dokument. Palume eelnevalt aeg ette registreerida verekeskuse kodulehel www.verekeskus.ee
31.12	21.00	Jõelähtme rahvamaja	Aastavahetusepidu: Sajaga Uude Aastasse.	Erinevad etteasted! Üllatused! Tantsuks ansambel Airi & PARTY. Pilet 30 €, ettetellimisel!

Jõelähtme valla päevakeskuse tegevused ja teenused detsembris 2022:

RINGID JA HUVITEGEVUSED:

Loovusring **5., 12. ja 19. detsembril kell 12-13.00** Kostivere kultuurimõisas.

Teeme päeva toredaks (info, raamatud, lauamängud, meisterdamine) **5., 12. ja 19. detsembril kell 13-14.00** päevakeskuses.

Senioride võimlemine **7. ja 21. detsembril kell 12-13.00** Kostivere kultuurimõisas.

Jõulupidu „Tiliseb, tiliseb aisakell“ (jõulukombestik, jõulutoit ja kingitused) **14. detsembril kell 12.00** päevakeskuses.

TEENUSED Jõelähtme valla päevakeskuses

12. detsembril juuksur

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE

Sotsiaaltööspsialist Hannes Vetiku vastuvõtt **14. ja 28. detsembril kell 14–16.00** päevakeskuses, aadressil Mõisa tee 2a, Kostivere alevikus.

Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine: **5907 3447**, lily.kivila@joelahme.ee.

Jõelähtme Valla Päevakeskusel on nüüd oma kodulehekülj aadressil <https://joelahmepaevakeskus.ee/>. Sealt leiad info päevakeskuse teenuste, sündmuste ja töötajate kohta.



Üleskutse:

Kõik Jõelähtme valla elanikud – Jõelähtme rahvamaja ootab Teie lugusid!

Jõelähtme rahvamajal täitub 2023. aastal 100 aastat.

Järgmise aasta suvel on plaanis välja anda väike

kogumik "Rahvamaja lood"

Siit tuleb ka palve: igaüks,

kellel on mingi lugu jutustada seoses Jõelähtme rahvamajaga, palun kirjuta või helista mulle.

Võid saata valmis loo kahumerike@gmail.com.

Kui Sa ei soovi ise kirjutada, jutusta lugu ja meie paneme kirja.

Ootame nii vanemaid kui uuemaid ja kaasaegseid lugusid. Oleks tore, kui laekuks palju erinevaid lugusid – noortel on omad lood, mis lähiajal juhtunud jne. Kõik on oodatud! Mida mitmekesisem kogumik saab, seda huvitavam. Oodatud on kõik, kellel midagi põnevat, olulist, kummalist, naljakat jne. Paneme need lood kirja, kogume kokku ja teeme ühise kingituse väarikale majale! Lugusid võib kohe hakata saatma, aga lõpp-tähtaeg on 1. märts 2023. Lisada võib ka fotosid!

Raiu oma nimi kodukandi ajalukku!

Tänades,

Merike Kahu. Jõelähtme rahvamaja kultuurijuht

5210975

2023
AASTAVAHETUSE PIDU
"100-ga Uude Aastasse!"
31. DETSEMBRIL
ALGUSEGA KELL 21
JÕELÄHTME RAHVAMAJAS

Kuna rahvamajal täitub järgmisel aastal 100, siis asume tähistama esimestest tundidest!

ÕHTU JOOKSUL ERINEVAD ETTEASTED JA ÜLLATUSED!

TANTSUKS ANSAMBEL AIRI & PARTY

Laual suupisted. Avatud baar-ruutulestik! Pilet 30 € ettetellimisel kahumerike@gmail.com, 5210975

K O H A L I K U D

Loo aleviku vanema ja eesiseisuse valimise koosolek, koolis, 10. jaanuar kell 18.00

Kaasa võtta isikut tõendav dokument.

T E A T E D



TULE DOONORIPÄEVALE!

Võta kaasa isikut tõendav dokument!

29. detsember
kell 15–18

LOO
KULTUURIKESKUS

BRONEERI VERELOOVUTUSEKS AEG
www.verekeskus.ee



- ▲ Oled 18-60 aastane
- ▲ Kaalud rohkem kui 50kg
- ▲ Oled terve, puhanud ja söönud



Jõelähtme

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahme.ee,
ajalahet@joelahme.ee
Tasulise reklaami ja kuulutuste tellimine 5660 8202
myyk@harjuelue.ee

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht. Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. Omavalitsuse õigusaktidega saab tutvuda valla kantsleis ja raamatukogudes ning www.joelahme.kovtp.ee ja www.volis.ee.

Jälgi meid nüüd ka Facebookis: www.facebook.com/joelahme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetust ei vastuta. Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

FOTO: ILLE AAVIKSAAR



Väikese maja suur süda

Neeme kooli fassaad – punase-valge värvimäng, moodne maja hoidmas käest ajaloolisel – jõuab iga silmani, olgu võoras või tuttav, kes temaga kohtuvad. Maja välisilme on seni koolile endale samuti tähendusrikkaks visiitkaardiks olnud.

TRIINU PARVE

Klassiõpetaja

Väljastpoolt sissepoole paistab tänaseks end 125 aastaga ehtiv juubilar tugev-toredas vormis. Vaade seestpoolt väljapoole, kes on sünnipäevalaps enda hinges ja loomus, nii üheselt ja

kõigile nähtav pole. Kes ise sees, näeb. Koolipere kingikotis oligi sel aastal peegeldus – mõtted ja vaatenurgad Neeme kooli, iseenda suunas, tuletades meelde, kes ja miks me oleme.

Aastal 1897 Neeme küla Mardi talu tagakambrisse sündinud iseseisev kooliõpetus astus esimese sammu ja lõi võimaluse olla täna koolina väärikas vanuses või nooruses, suunaga edasi. Oldi siis väike ja täna suur, oleme täna väikesed ja ühel päeval suured – on tõlgendaja küsimus. Meie moto, *Et olla suur, peab olema olnud väike* (Marie d'Agoult), kumab täna läbi õpilaste endagi nägemustest. *Siin saan mängida; koos kasvame inimesteks; Neeme Koolis on hea olla laps; töötab südame jõul – need on*

nopped mõtetest, millega õpilased kooli loomu edasi andsid.

Neeme kooli ametlik sünnipäev on 25. oktoobril. Piduloomus sel aastal mõned päevad varem, ühendades endas sünnipäeva ja vaheaja alguse. Kool kutsus peole järgides kõiki kohustuslikke sünnipäevapeo elemente: kutsed, kõned, laulud, kingitused, viktoriin ning kook koos sära ja küünaldega. Kingituste ülevõtmiseks astus iga klass ette ning jagas, end kõnetavas vormis, kuidas nemad Neeme kooli näevad ja seda iseloomustavad. Neid vorme jagus legolinnast etüüdideni välja. Nii palju, kui oli klasse, oli ka viise, kuidas mõtteid koolile üle anda.

Sünnipäevapeoks kogunes

koolipere saali. Istuti rühmades, erinevad klassid segamini, õpetajad õpilaste seas. Laulsime ja mängisime. Ühesolemise jõul leidsime endast ka püsivuse ja kannatuse ning mahutasime kogu koolipere ühe foto peale ära.

125-aastane Neeme kool on just selle foto nägu – see on vaade seestpoolt välja-poole.

Sünnipäev Neeme koolis andis aimu, et koolimaja armas ja väike, kirkaste puna-valgete seintega välisilme pole vaid fassaad, vaid kandub edasi ka tema sisemusse. Õpilased ja õpetajad näitasid, et nende maailmas on see pisike maja üpriski suur.

Palju õnne, kallis Neeme kool! •

Tule ja avasta Neeme kooli loodud avastusrada!

Jõelähtme vallas viidi läbi neli aastat kestnud projekt „Õppeaineid lõimiv mobiilne õuesõpe põhikoolis“ (2018–2021), mille tulemusena loodi valda nutiseadmetega läbitavad õpperajad.

ULLA MOKS

Kooli haridustehnoloog, projekti-juht

Projektis osales kuus kooli üle Eesti ning projekti vedas Neeme kool. Projekti mentoriks oli Tallinna Ülikool, kes koolitas projektis osalenud kuue kooli õpetajaid.

Mida projekti toimumise ajal tegime?

Projektis osales kuus kooli: Kiiviõli I Keskkool, Kiili Gümnaasium, Kolga, Valtu ja Sonda kool, mis teisel aastal asendus Lüganuse kooliga ning Neeme kool.

Lisaks toetas projekti tegevusi nõuga Tallinna Ülikooli vanemteadurite rühm digiteh-



2021 kevadel Neeme kooli lapsed avastusraja punktis pulsisagedust mõõtnas. Rada „Liikumine“.

noloogiate, loodus- ja tervise-teaduste ning haridusteaduste instituudist. Iga kooli eesmärgiks oli nelja aasta jooksul luua 12 mobiilset õuesõpete rada kuuel erineval teemal. Rajad loodi Avastusrada.ee keskkonda ja sisestati koos juhendamaterjaliga ka E-koolikoti varustusse. Kõik osalenud koolid pidid oma koolis korraldama ka ühe õpitoa, kus said kõik kokku, toimusid Tallinna Ülikooli koolitused, vahetati kogemusi ning kõik tekkinud küsimused leidsid vastuse.

Mida kasulikku projektis osalemine meile andis?

Tähtsamaks, kui Vernier'i sensorid, mida iga kool sai projekti raames endale soetada, ja nutipädevuse märgatav kasv, peame omavahelist koostööd.

Õpetajad pidid oma harjumuspärasest mullist välja tulema, ühiselt laua taha istuma ja koos mõtlema, kuidas meid ümbritsev keskkond õppekavaga seotud on ja millised on need ülesanded, mis panevad õpilast teda ümbritsevat märkama.

Rajad on läbimiseks kättesaadavad kõigile soovijatele. Avastusrada saab igapäev kasutada nutiseadmega vabalt valitud ajal ja kohas. Rajad on erineva raskusastmega ja sobivad läbimiseks nii turistidele kui ka lastega peredele.

Mis on tulevikus plaanis?

2021. aasta sügisel tutvustasime Avastusrada keskkonda ja meie õpperadu Rakvere valla õpetajatele. Oli teine päev. Päeva lõppedes tõdesime, et peame sellise õppepäeva korraldama ka Jõelähtme valla õpetajatele. Teisiti õppimine, õues õppimine, autentses keskkonnas õppimine – need on ju märksõnad, millega iga kool igapäevaselt tegelema peab. Avastusrada on keskkond, mis on heaks abimeheks iga aine õpetajale.

Algul hirmutavalt pikk ja keeruline projekt osutus lõppkokkuvõtteks kasulikuks meile endile ja ka ümbritsevale kogukonnale.

Julgustame kõiki koole uutest ja põnevatest väljakutsetest osa võtma. •



Loo kool 35!

HEILI LEPP

huvijuht

Esimese kooliveerandi lõpetas kooli juubelinädal, mis kulmineerus laupäeva esimestel tundidel lõppenud

vilistlaspäevaga. Nädala vältel külastasid koolimaja ja koolitunde mitmed lapsevanemad ja vilistlased nii vaatlejate kui läbiviijatena. Vaatame üheskoos, mis nädala jooksul tehtud sai:

- 21** Neljal päeval 17.–21.10. toimunud avatud tundidest külastati kokku 21 erinevat ainetundi. Kõige populaarsemad olid algklasside ainetunnid.
- 27** Reedel, 21.10. andsid 27 vilistlast tunde meie tänastele õpilastele. Vilistlastunde oli nii praktilist laadi (tants, meisterdamine), kogemuslugusid või hoopis ainetunde. Iga tundi läbi viinud vilistlane sai endale kingituseks Loo kooli kõige uuema meene ehk parkimiskella.
- 700** Ümmarguse numbriga 700 võib tähistada inimeste arvu, kes mahtusid ära kooli aatriumisse ühisele sünnipäevaaktusele. Oleme küll suur kool, aga kokku hoides mahub meid aatriumisse väga palju!
- 9:4** Õpetajad kutsusid vilistlasi enne õhtust pidu ka spordiplatsile mõõtu võtma. Sel aastal võisteldi saalihokis. Sportlike vilistlastega mängiti 3x10 min ning õpetajad pidid tunnistama tulemustega 3:1; 3:2; 3:1 iga kord vastaste väikest üleolekut. Õpetajatele olid suureks abiks ka abiturientid Jan Erik ja Aapo.
- 200** Ligi 200 vilistlast, endist ja praegust õpetajat ning külast võtsid osa õhtusest kontsert-etendusest „Kukeke, kes oskab lugeda 35-ni“ ja sellele järgnenud õhtusest programmist koolimajas. Tantsupoognate vahepeal leidis aset maailmäng, mille võitmiseks oli tarvis olla kursis nii ajalooetadmiste kui päevakajaliste teemadega.

Kes kohapeal ei olnud, siis kontsert-etendust „Kukeke, kes oskab lugeda 35-ni“ saab järelvaadata YouTube kanalilt Õpetaja LooKool.

Suured tänud kõikidele õpetajatele, lastevanematele ja vilistlastele, kes selle nädala erili-

seks ja meeldejäävaks muut-

sid! Kui suurele vilistlasõhtule ootame kõiki taas 5 aasta pärast, siis külastundi ja sportimise juba aasta pärast. Järgmisel aastal võetakse mõõtu võrkpallis. •



LOO LASTEAED PÄÄSUPESAS avatakse lapsehoiurühm

Otsime oma meeskonda aktiivset ja rõõmsameelset LAPSEHOIDJAT.

kes tegeleb lastega, abistab söömisel ning korraldab ruumide korrashoiu tööle asumise aeg detsember 2022

OOTAME SINULT:

- ❖ rõõmsat meelt ja tahet lastega mänguliselt tegeleda
- ❖ soovi luua lapsesõbralik ja turvaline õhkkond
- ❖ head kohanemisvõimet ja vastutustunnet
- ❖ loovust ja meeskonnatöö oskust
- ❖ head eesti keele oskust
- ❖ eelnevat lapsehoiu või –aia töökogemust ja/või vastavat kvalifikatsiooni

OMALT POOLT PAKUME:

- ❖ täiskoormusega ametikohta
- ❖ tähendusrikkast ja mitmekesist tööd
- ❖ sõbralikku ja toetavat meeskonda

Kasuks tuleb lapsehoidja kutse, pedagoogiline – või sotsiaaltöölane haridus.

KANDIDEERIMISEKS SAADA OMA CV HILJEMALT 01.12.2022 E-POSTIAADRESSILE:

loopesa@gmail.com
Lisainfo tel: 5124107



Noortekeskuste kollektiiviga liitusid praktikandid Saksamaalt

Oktoobrikuu vältel liitusid Jõelähtme noortekeskuste kollektiiviga kaks praktikanti Saksamaalt – Sabrina Schwister ja Henriette Müller.

RITA KIRSS

praktikajuht, noorsootõtaja

Mõlemad neid elavad Kölnis. Sabrina ja Henriette õpivad teisel kursusel Berufskolleg kutsekoolis kasvatajaks, mis annab neile võimaluse töötada laste ja noortega lasteaias, noortekeskuses ja pikapäevarahvas. Sabrina on pooleldi sakslanna ja pooleldi kuubalanna ning oskab hispaania, saksa ja inglise keelt. Talle meeldib noortega töötada ja leidis nendega kiiresti kontakti. Sabrina on väga palju reisinud: „Ma olen käinud rohkem kui 20 riigis, aga Eesti on nüüd üks mu lemmikutest!”

Jette on pärit Wachtbergist. Seal lõpetas ta kooli ja hiljem töötas vabatahtlikuna koolis erivajadustega noortega. 2021. a. läks Henriette Kölni õppima.

Mõlemad neid on sõbralikud ja heasüdamlikud – nendega oli lihtne ja tore suhelda. Tüdrukud said väga hästi läbi kõiki

de noortega, kes noortekeskuste külastasid. Praktika raames viisid nad läbi kultuuriõhtu, kokanduse tunni ja ka lauamängude õhtu. Osalesid *Halloweeni* noorteka ööbimisel, Loo noortekeskuse sünnipäeval ja aitasid aktiivselt kõigi tegevustega, mis olid noortekeskustes organiseeritud. Praktikandid külastasid ka Loo ja Viimsi kooli, kus aitasid läbi viia saksa keele tunde. Praktika viimasel nädalal jõudsid nad käia Loo lasteaias Pääsupesa, kust said samuti palju teadmisi enda praktika jaoks.

See oli suurepärane kogemus meie organisatsiooni jaoks – meil oli nendega hea meel töötada. Nad olid hoolsad, tähelepanelikud ja tegid tõesti head tööd. Noortekeskuse töötajate ja praktikantide vahel tekkis sõprus ja nüüd oleme meie juba neile külla oodatud!

Sabrina: „See kogemus oli väga tore ja mulle meeldis töötada Eesti noortekeskuses. Ma hakkasin seda igatsema.”

Henriette: „Mulle tõesti meeldis töötada noortekeskuses. Ma olin väga soojalt vastu võetud ja tundsin end mugavalt. Kõige rohkem mulle meeldis mängida noortega lauamänge, lauatennist ja piljardit. Samuti meeldis mulle meie kultuuriõhtune kokandustund.”

Itaalia ja Hispaania õpetajad tutvusid Jõelähtme valla õppeasutustega

Oktoobrikuus käisid Kostivere koolis töövarjutamas 10 õpetajat Itaaliast ja Hispaaniast, kes nädalase visiidi käigus külastasid lisaks veel Loo ja Neeme kooli, Loo lasteaeda Pääsupesa ning Kostivere kultuurimõisa

OLGA SAIKOVSKAJA

Kostivere kooli direktor ning Erasmus+ projektide koordinaator

Õpetajad vaatlesid tunde, tutvusid Eesti haridussüsteemiga, suhtlesid haridusasutuste juhtkondadega, vestlesid õpilastega ning jagasid kogemusi Hispaania ja Itaalia hariduselu kohta. Kostivere kooli haridustehnoloog Annika Pau juhendamisel läbisid külalised digioskuste minikursuse ning said selle kohta tunnistused.

Erilist huvi pakkusid töövarjudele Kostivere kooli õuesõppe metoodikad ja kehalise kasvatusetunde mitmekesised võimalused

Lisaks osalesid väliskülalised Kostivere raamatukogus toimunud kohtumisel lastekirjaniku Liina Seiniga ning vaatlesid põnevusega ettelugemispäeva konkursi kulgemist. Külalised töid esile eelkõige seda, et Jõelähtme valla koolimajad on avarad ning pakuvad lastele palju liikumisvõimalusi nii sees kui väljas.

Klassiruumid on külaliste sõnul kaasaegsed ning hästi varustatud, sööklas pakutakse maitsvat ja tervislikku toitu. Sõnatuks võttis Pääsupesa lasteaiad – tulusus, hubane, uhke-



Kostivere kooli haridustehnoloog Annika Pau juhendamisel läbisid külalised digioskuste minikursuse ning said selle kohta sertifikaadid

FOTO: OLGA SAIKOVSKAJA

te sportimisvõimalustega ning seejuures lastele tasuta.

Õpilaste ja õpetajate autonoomsus ning omavaheline usaldus

Üllatuseks hispaanlastele ja itaallastele oli õpilaste oskus iseseisvalt ja produktiivselt klassiruumides, koridorides ja õues toimetada vastavalt õpetaja käest saadud juhistele.

Sõna *autonoomsus* jäi vestlustes väga tugevalt kõlama – koolide autonoomsus õppeprotsessi ülesehitamisel ja õpetajate värbamisel, õpetajate autonoomsus õppemethodete valiku tegemisel, õpilastele antud autonoomsus enastjuhtiva õppuri rolli omandamisel. Autonoomsus, mis tugineb läbimõeldud süsteemile ning mis töötab tänu vastastikule usaldusele. „Au-

tonoomsus ja usaldus on tegurid, mis panevad inimesi targalt tegutsema” – tões Kataloonias töötav õpetaja Isaac, kes oli nagu teisedki väliskülalised Eesti haridussüsteemi võimalustest võlutud.

Loomulikult käidi ka Jägala juga imetlemas ja Neeme mererannikut nautimas

Külalised tutvusid samuti Tallinna vanalinnaga, Kadrioru ja Telliskivi kvartali kultuurieluga ning uute elamurajoonide stiilse arhitektuuriga, mida sai omakorda võrrelda näiteks Neeme ümbruses asuvate eramajade privaatsusega.

Itaallaste ja hispaanlaste sõnul on nende silmis Eesti suurim väärtus ühest küljest arhitektuuri ja looduse avarus ning teisest küljest kaasaegse-

te standarditega kaasnev mugavus.

Töövarjude visiit toimus Erasmus+ projekti raames ning tõi Kostivere Koolile usaldusväärseid uusi kontakte ja võimalusi rahvusvahelise koostöö arendamiseks

Juba veebruari koolivaheajal lähevad 9 meie kooli õpetajat töövarjudeks partnerkooli Itaaliasse ning märtsikuus on 17 õpilast oodatud Hispaaniasse, Kataloonia piirkonnas asuvasse partnerkooli. Kõik õppekäikude ja tegevuste kulud on kaetud tänu Kostivere Koolile omistatud Erasmus+ akrediteeringule. •



Valla seniorid ja koolilapsed tähistasid üheskoos mardi- ja kadripäeva

Loo kooli 2a ja 2c klassi õpilased käisid koos õpetaja Riina Ilvesega 10. novembril Loo kultuurikeskuses senioridele mardi- ja kadrisanti tegemas.

LILY KIVILA

Jõelähtme valla päevakeskuse tegevusjuhendaja

Lapsed olid vahvalt kostüümides. Küsiti mõistatusi, lauldi ja tantsiti ning pererahvale jagati rohkelt karjõnne, viljõnne, pereõnne, rahaõnne ja ka kommiõnne. Külalistele pakuti mulgiputru ja maiustusi. Aitäh lastele ja õpetajale,



Mardid ja kadrid Kostiveres päevakeskuses.

FOTO: LILY KIVILA



Loo marditrall.

FOTO: LILY KIVILA

külalistele. Suured tänud Hilda Männikule, kes keetis maitsva pudru. Suur aitäh Öie Ainsaar,

Ene Veski, Sirje Põldes, Reet Sepp, Liivi Vain jt. kes aitasid lauda katta ja toimetada.

Mardi- ja kadrisandid külastasid ka Kostiveres asuvat päevakeskust

Kostivere kooli 1 klassi lapsed käisid koos õpetaja Emma Treibergiga 16. novembril Jõelähtme valla päevakeskuses mardi- ja kadrisanti tegemas. Lastel olid vahvad maskid ees. Laulsime ja tantsisime üheskoos ning lapsed küsisid kavalaid mõistatusi. Maitsti head ja paremat ning puhuti ka külajuttu. Pidu oli väga tore ülesid proudad. Suured tänud lastele ja õpetajale. Aitäh abi eest Hilda Männik ja Ingrid Koordi!

Jõelähtme valla Päevakeskus tänab Loo kultuurikeskust koostöö eest. •

Kostivere kooli uus huvijuht Aivo Tammela

22. augustil alustas Kostivere kooli huvijuhina Aivo Tammela. Sügisel kolis ta ka ise Jõelähtme valda enda uuele ametikohale järgi. Teeme tutvust!

Tere Aivo, tutvusta end palun Jõelähtme valla inimestele! Alustame algusest – milline on olnud Sinu enda haridustee?

Põhikooli läbisin Valgamaal Tsirguliinas, peale seda läksin Valga gümnaasiumisse.

Seal õppisin veidi aega – seejärel lõpetasin 10. klassi täiskasvanute gümnaasiumis. Keskeri hariduse omandasin Valgamaa kutseõppekeskuses.

Kõrghariduse sain Tallinna pedagoogilisest seminarist 2007. a., kus omandasin noorsootöö eriala.

Milline on olnud Sinu töökarjäär?

Valga kutseõppekeskuses omandasin keskeri, spetsialiseerumisega laomajanduse.

Hakkasin sel ajal tegelema ka noorsootööga - vabatahtlikkuse korras. Esimeseks katusmuseks oli Valga noortekeskuse ülesehitus, mis kunagi oli lastekodu. Renoveerisime vana lastekodu, kus said noored hakata koos käima, korraldati üritusi, ka diskosid. Sealt sai alguse ka minu huvi DJ-töö vastu, sest tutvusin Marioga, kes sel ajal diskosid korraldas. 22 aastat olen hobi korras töötanud ka DJ-na, olen käinud erinevates ööklubides, festivalidel, lounge'ides ja erinevatel eraüritustel. Esinenud olen ka Soomes ja Lätis.

Ülikoolis käies töötasin Valga Haigla EMOs administraatorina, vahetused olid 24-tunnised. Samuti olen töö-



Aivo Tammela.

tanud kauba vastuvõtjana Säästumarketis. Peale ülikooli lõpetamist 2007. a. kolisin Tallinnasse ning juhtisin Jüri ja Lageidi noortekeskust. Noorsootöötajana olen olnud ka Saku noortekeskuses ja seejärel Kiili gümnaasiumis huvijuhina kuus aastat.

Mis Sind oma ameti juures võlub?

Saan reaalselt näha noorte arengut – kuidas noored sirguvad suuremaks ja aina asjalikumaks. Ka kunagised suslikud saavad täna ise oma eludega hakkama. Klapp on noortega mul alati hea olnud. Tunnen, et saan ise oma teadmiste ja kogemustega noori aidata ning õigesse suunda aidata.

Millised on Sinu plaanid ja visioon uues ametis?

Kui võrrelda Kiili gümnaasiumit, kus oli 1000 õpilast, Kostivere kooli 169 õpilasega – siis siin saab personaalselt läheneda. On olnud kordi, kui tunnen puudust kiirest tempest, aga

see möödub ja tunnen end Kostivere koolis väga hästi ja tajun, et olen teinud hea otsuse, et liitusin sügisel imelise Kostivere Kooli perega.

Esimesel aastal püüan läbida ka ise õppeprotsessi ja süveneda kooli tegemistesse, praegu on harjumise faas. Olen toetanud jõud ja katsun ka ise kõigile abiks olla, kel vaja.

Aivo veab ka poisteklubi

See mõte tuli Kiili koolist kaasa, nüüd on see uue nimetusega „A-klubi“ (ehk „Aivo klubi“). Mõte tuli sellest, et on poisse, kellel on vaja natuke suunamist, kel puudub isalik toetus või eeskuj. Jagada enda reaalseid teadmisi ja kogemusi noortele edasi. Räägin enda elukogemustest, tähelepanekute seoses käitumisega, samuti suhtlemisest vastassugupoolega, kuidas valida enda riidet, hoolitseda hügieeni eest ja milliseid tooteid kasutada. On palju alternatiivseid valikuid, ei pea ostma vaid reklaamitavaid tooteid, mis on pahatihti kalli-

mad. Eesmärgiks on anda eripalgelisi teadmisi, millele elus tähelepanu võiks pöörata.

Novembri alguses pälvib abipolitseinikuna Põhja Perfektuurilt tunnustuse

Abipolitseinik olen alates 2020. a. sügisest ja esimesel aastal panustasin ligi 1500 tundi, sellel aastal on panustatud erinevates tegevustes ligi 700 tundi. Kahel aastal olen olnud nomineeritud aasta vabatahtliku tiitlile.

Põhja prefektuuri poolt tuli tunnustus novembrikuu alguses – sain selle silmapaistva tegevuse eest abipolitseinikuna 2022. aastal. Lääne-Harju PJ olin ka vabatahtlike grupijuht, kus juhtisin pea 15-liikmelist abipolitseinike gruppi ja heist on mulle tänaseks saanud perekond. Selle aasta septembris olen Ida-Harju PJ patrulligrupi abipolitseinike grupijuht, kuhu tänasega kuulub pea 140 vabatahtliku.

Abipolitseiniku valdkond on suur ja lai: alates piirkonnatööst, patrull, ennetustegevus, loengud, valvebüroo tegevuses osalemine, puhumisreidid jne. Minu jaoks oli suur võimalus, kui sain eskortida Inglismaa endist peaministrit. Olen osalenud kadunud inimese otsingul metsas, ajanud taga mitte peatunud mootorratast ja päästnud ühe inimest. 2021. aastal tabasin autoroolist 10 roolijoodikut, sel aastal kolm. Teen kõike kolme asja suurima rõõmuga ja tahtega: koolis huvijuhina, nädalavahetusel muusikaga tegeledes ja lisaks olles vabatahtlik, panustades enda aega abipolitseinikuna.

Tere tulemast Aivo, toredat sisseelamist ja lennukaid ettevõtmisi ning õnnestumisi uues ametis! •



Jõelähtme jaoskonna taasloomise koosolek

FOTO: LAURA RUUL

Kostivere kultuurimõisas taasloodi Naiskodukaitse Jõelähtme jaoskond

Tegemist on 13. oktoobril toimunud Naiskodukaitse ja Kaitseliidu tegevuste tutvustusõhtu jätkuüritusega – nimelt tuli siis kokku piisavalt toimekaid ja teotahtelisi naisi, et luua kohalik Jõelähtme jaoskond. 7. novembril said naised taas Kostivere kultuurimõisas kokku, et arutada järgmisi tegevusi taasloodavat jaoskonda silmas pidades.

Kui ka Sina tunned, et soovid liituda kohaliku Jõelähtme

jaoskonnaga, saada oma liitumissoov Harju maleva Naiskodukaitse instruktorile: pille.veitmaa@naiskodukaitse.ee.

Naiskodukaitsetega liitumiseks pead olema vähemalt 18-aastane, ülemist vanusepiiri ei ole!

Ajalugu uurides selgus, et Jõelähtme jaoskond asutati esmakordselt 11.02.1928, toona oli liikmeid 28. 1928. a. korraldati kaks kursust ja kaks pidu, raha oli kassas 12.000 senti. •



Jõelähtme laagris, ARHIIV

Jõelähtme valla õpetajate ja kultuuritöötajate tänuõhtu

2. novembril toimus Salme kultuurikeskuses Jõelähtme valla õpetajate ja kultuuritöötajate tänuõhtu.

LAURA RUUL

kommunikatsioonispetsialist

Vallavanema, volikogu esimehe ja asutuste juhtide poolt tervitati 2022. a. uusi tulijaid meie valla õpetajate, tugispetsialistide, kultuuritöötajate ning noorsootöötajate peres, õnnitleti tööjuubilare ja anti välja eritänusid.

Sama sündmuse raames kuulutati välja ka 2022. a. Elsa Rikandi nimelise kultuuripremia laureaat. Peale pidulikku osa suunduti vaatama Tallinna Linnateatri ja EMTA lavakun-

tikooli XXXI lennu koostöövastuse etendust „Tiit Pagu“.

2022. a. Elsa Rikandi nimelise kultuuripremia pälvib Kersti Lepik

Preemia antakse välja pikaajasele ja silmapaistvale valla kultuuri arendajale, jäädvustajale ning järjepidevuse kindlustajale. Kultuuripremiale esitati käesoleval aastal viis kandidaati, kellest peale põhjalikku vaagimist osutus valituks pikaajane õpetaja ja kohalik atesteeritud giid Kersti Lepik.

Kahjuks ei saanud Kersti ise koha peal olla, sest oli end erialaselt täiendamas Saaremaal, aga ta tänas kõiki videosilla vahendusel.

Auhind ja lilled anti Kerstile üle veidi hiljem koos õnnit-



Kersti Lepik.

FOTO: LAURA RUUL

lustega vallavanem Andrus Umboja ja kultuuri-, hariduse- ja sotsiaalosakonna juhataja Carmen Viherpuu poolt Loo kooli aatriumis.

2022. aasta Elsa Rikandi nimeline kultuuripremia läks sel korral inimesele, kes on aastakümneid panustanud Jõelähtme valla haridusse, kultuuri ning ajalukku, kaasates oma eripalgelistesse tegevustesse nii noori kui vanu, olenemata nende taustast.

Ta teeb oma tööd südamega ja on öelnud, et enamjaolt tema tegevus ei tundugi tööna. Koolis on ta andnud oma teadmisi õpilastele erinevate õppeainete näol: arvuti-, inimese-õpetus ja psühholoogia, aga ka kodukandi ajaloo ja turisminduses. Tal täitus sel aastal ka 30. juubeliaasta Loo koolis.

Gümnaasiumi õpilased teavad, et lõputunnistust kätte ei saa enne, kui pole kolm korda rattamatkal ja vähemalt korra käinud bussireisil valla kaugemates, kaunites kohtades! Kes temaga matkamas on käinud, teavad täpselt, mida üks põnev matk peaks endas sisaldama – alati saab targemaks, lugusid erinevate kohtade osas tuleb iga kord juurde, sest osalejad saavad ka ise oma mälestusi matkadele lisada.

Ta oskab hinnata koduvalla ja kogukonna väärtust ning leiab alati võimalusi seda ka teistega jagada ja on ka atesteeritud kohalik giid.

Suur tänu kogu südamega panustamast ja väsimatu õppimise ja õpetamise eest, Kersti Lepik! •

Kriisikomisjoni liikmed osalesid õppusel Taifuun

ÕPPUS! ÕPPUS!
ÕPPUS!

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

20. oktoobri varahommikul said Jõelähtme valla kriisikomisjoni liikmed kogunemise kutse SMSi teel. Päästamet oli korraldamas kriisikomisjonile **lauaõppust TAI-FUUN**, mis sisaldas endas 10 erinevat kaasut, mida üheskoos lahendada hakati.

Välja oli saadetud esialgu kõrgeim ehk III taseme tormihoiatus, mis hõlmas sisemaal tuule kiirust kuni 30 meetrit sekundis ja rannikutel kuni 35 meetrit sekundis. Ilmaennustus pidas paika ning temperatuur langes kiiresti, tõi endaga kaasa jäite ja ka tugeva lõrtsisaju. Kõik kaasnevad riskid tuli põhjalikult

läbi mõelda, tegutsemisplaan paika panna ning anda endast kõik, et tagada elutähtsate teenuste taastamine ning elanike ohutus.

Samaaegselt osalesid õppusel ka mitmed teised naabervallad, kes lahendasid kaasuseid vastavalt enda valla võimekusele ja võimalustele – kõik astusid sammu lähemale kriisikindluse suunas. Lauaõppus andis võimaluse kaardistada enda kriisivõimekuse tugevused ja teadmised, kus saaks paremini, mis vajaks täiendamist.

Suur tänu Päästametile konstruktiivse päeva eest!

Selgus ka, et äsja on valmis saanud üle-Eestiline allikate kaart. Kaart ei ole veel küll täielik, aga juba hõlmab ka mitmeid Jõelähtme vallas asuvaid allikaid ehk kriisiolukorra puhul alternatiivseid veevõtukohti **alikalad.info.ee** •



Tehnikaspordihooja kokkuvõte

VÄINO HAAB
Jõelähtme tehnikaspordi klubi

Jõelähtme Tehnikaspordi klubi on koostöös Loo kultuurikeskuse ja Kostivere kultuurimõisaga vaheldumisi korraldanud toredaid aastalõpuüritusi motosportlastele aastast 2011. Käesoleval aastal toimunud kokkusaamine Loo kooli aatriumis sai teoks Loo kultuurikeskuse meeskonna toel.

Kultuuritööspsialist Mirjam Sirkase kava kohaselt alustas piduliku eeskavaga noor talent Märten Männiste, samas toimetab valmis seatud lõuendil Haapsalust pärit graffitikunstnik Lex Zooz. Seejärel tunnustati ja tänati kõige kiiremaid ja peab tunnustama, et Jõelähtme valla kõige kiiremad noormehed ja neid on koondunud enamjaolt Loo kooli.

Võistlejate parimad saavutused:

Poolas Wrocławis toimunud Speedway noorte maailma-meistrivõistlused 250cc klassis – käesolevast aastast nimega **FIM Speedway GP3. Frido Ving Viidas** oli sellel



hooajal paremuselt maailma 14.

Silvar Avi osales kahel päeval Tšehhis **Speedway 125cc** Maailma Meistrivõistlustel ja Euroopa Meistrivõistlustel. MM 16. koht ja EM 7. koht. EM-l võistles ka tiimikaaslane **August Lattik**. Poiste mehhanikuteks ikka tublid Aivar Avi ja Siim Lattik.

Tšehhis Pardubices toimunud **Speedway 125cc** klassis Euroopa Meistrivõistlused. Eesti

värve esindasid sel aastal **Silvar Avi** ja **August Lattik**. Kohal oli oma ala Euroopa noorte paremik - kokku 24 võistlejat. Silvar saavutas tihedas konkurents 7. koha ja August jagas 17. ja 18. kohta.

Sthella Toomela ja **Sten Kevin Toomela** on osalenud 2022. aastal 20 võistlusel. Kolmandaid kohtasid 4. Teisi kohtasid 5. Esikohtasid 7. Kokkuvõttes EHKK karikasarja võitjad 2022.a. Eesti külgkor-

vide & quadide karikasarja võitjad aastal 2022.

Marcus Maksimus Lill, Karl Johannes Lattik, Siim Sepp, Gert Heinvee – kõik meie tublid motosportlased.

Suur tänu noorte tehnikasportlaste vanematele, kellel oma aega ja vahendeid säästmata on jõudu seda ekstreemset ja kulukat spordiala viljeleda.

Kohtume taas 2023. a. hooaja lõpetamisel! •

Biologunevate köögi- ja sööklajäätmete ehk toidujäätmete kogumine on kõigile kohustuslik alates 01.01.2023.

AS Eesti Keskkonnateenused toob selleks kinnistule tasuta mahuti

Kogun mahutiga

Fikseeri lepingus tühjendussagedus: Talvisel ajal (01.11-31.03) on lubatud tühjendus 1x 4 nädala tagant. Muul ajal 1x 2 nädala tagant.

Otsusta kas soovid kasutada konteineris vooderduskotti. Vooderduskoti kasutamine ei ole kohustuslik vaid mahuti hügieeni mõttes soovituslik. Võid mahutit ise ka aegajalt pesta.

Pane tähele: vooderduskoti paigaldamine vedaja poolt on tasuline lisateenus. Vooderduskotid võid soetada ka Eesti Keskkonnateenuste kontorist. Neid müüakse rullis ning hind on oluliselt soodsam.

Mitme maja peale on võimalik kasutada ühist mahutit

Esita vallale **ühismahuti kasutamise taotlus**. Seda on võimalik teha ka iseteeninduskeskkonnas SPOKU.

Valige välja, kes on vastutav kasutaja kelle lepingusse mahuti kirja läheb. Taotluse peavad allkirjastama kõik ühismahutiga liitujad.

Kompostin ise

Esita vallale biologunevate köögi- ja sööklajäätmete kompostimise taotlus. Seda on võimalik teha ka iseteeninduskeskkonnas SPOKU. Avaldusele lisa foto kasutatavast kompostikastist.

Tihasustusega või kompaktse hoonestusega alal peab komposter olema kinnine. Sobivad nii ise ehitatud kinnised kompostikastid kui ka kaubanduses müügil olevad erinevad kinnised, st kaanega, kompostrid).

Kuna kinnistule toodud mahuti on nüüd teie oma, siis mõtle, mida soovid mahutiga edasi teha?

Ehk oleks mõistlik kasutada mahutit pakendite, klaasi või paberi kogumiseks? Või kui oled kasutanud seni segaolmejäätmete kogumiseks kotti, soovid nüüd segaolmejäätmeid mahutiga koguma hakata? Äkki soovid mahutis hoiustada hoopis panditaarat?

Kui oled otsustanud kinnistule toodud uues mahutis koguda mõnda jäätmeliiki läbi korraldatud jäätmeveo (pakend, klaas, paber), siis tuleb see lepingus fikseerida. Soovitame mahuti varustada ka vastavat jäätmeliiki tähistava kleebisega.



JÕELÄHTME VALLAVALITSUS TEATAB:

DETAILPLANEERINGU LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHENDUSE AVALIK VÄLJAPANEK JA AVALIK ARUTELU

Uusküla Kiige maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 15.12.2022–13.01.2023 ning avalik arutelu toimub 24.01.2023 kell 14.00.

Jõelähtme Vallavalitsuse 10.05.2006 korralduse nr 526 „Uusküla küla Kiige maaüksuse detailplaneeringu koostamise algatamine ja lähteülesande kinnitamine“ kohaselt on detailplaneeringu koostamise eesmärk maaüksuse sihtotstarbe muutmine äri- ja tootmiskaas, planeeritud kruntidele ehitusõiguse ulatuse ja hoonestustingimuste määramine, tehovarustuse ja juurdepääsu lahendamine.

Kiige maaüksus (katastritunnus: 24504:004:0690; pindala 20336m²; sihtotstarve 100% maatulundusmaa) paikneb Jõelähtme vallas Uusküla edelapoolsemas servas, Muuga sadama ja Muuga raudteejaama vahetus läheduses.

Detailplaneeringuga on ette nähtud Kiige maaüksusest moodustada kaks 50% äri- ja 50% tootmiskaas liitsihtotstarbega krunti. Planeeringuala suuruseks on määratud ca 2,0 ha.

Koostatav detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu muutev. Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 20.01.2023 e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK NING AVALIK ARUTELU

Liivamäe küla Augu maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 15.12. – 30.12.2022 ning avalik arutelu toimub 17.01.2023 kell 14.00.

Liivamäe küla Augu maaüksuse detailplaneeringu koostamine algatati 11.11.2021 Jõelähtme Vallavalitsuse korraldusega nr 1047. Planeeritav Augu maaüksus (katastritunnusega 24504:003:0225, sihtotstarbega maatulundusmaa 100%, suurusega 22139 m²) asub Liivamäe küla lõunaosas, juurdepääsuga avalikult kasutatavalt Saha ja Oru teelt. Planeeritavat Augu maaüksust ümbritsevad valdavalt elamumaa krundid, kuhu on rajatud, on rajamisel või on kavandatud rajada valdavalt pere-, paaris- ja ridaelamuid.

Planeeritav maa-ala jagatakse kokku üheksaks krundiks: kuueks ridaelamu maa krundiks, suurusega vahemikus 2500 kuni 4500 m² ja kolmeks transpordimaa krundiks olemasoleva kergliiklustee ja rajatavate tänavate teenindamiseks. Detailplaneering on algatatud ja menetletud kehtiva üldplaneeringu kohasena.

Antud asukohas ridaelamute ning neid teenindavate abihoonete planeerimine on kooskõlas Jõelähtme valla arenguperspektiividega. Tegemist on elamupiirkonnaga, kus planeeringuga kavandatu sobitub lähialasse ning järgib varem väljakujunenud asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 13.01.2023 e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Detailplaneeringute avalikel väljapanekutel olevate materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovpt.ee) ning

kaardirakenduses EVALD (<http://service.eomap.ee/joelahtmevald/>). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina Skolimowski, telefon 605 4855, e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkanalil Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERING

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 27.10.2022 korraldusega nr 1027 Ülgase küla Idapilpa maaüksuse detailplaneeringu.

Ülgase küla Idapilpa maaüksuse detailplaneeringu koostamine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 19.11.2020 korraldusega nr 970.

Detailplaneeringuga jaotatakse maatulundusmaa sihtotstarbega Idapilpa maaüksus maatulundusmaa ja transpordimaa sihtotstarbega kruntideks. Moodustatavatele maatulundusmaa kruntidele määratakse ehitusõigus ühe kuni 1 maapealse korrusega abihooned ja kahe kasvuhoone rajamiseks. Üldjuhul on määratud hoonestusala kaugus 4 m krundipiirist. Kõik hoonestusala välj jäävad hooned on ette nähtud lammutada. Seadustada on võimalik vaid hoonestusala jäävaid ehitisi lähtudes iga krundi ehitusõigusest. Ehituskeeluvööndis asuvad ehitised on ette nähtud lammutada.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane kuna senist maakasutuse juhtotstarvet ei muudeta ja säilib senine maatulundusmaa sihtotstarve. Tegemist on aiamaade piirkonnaga, kus planeeringuga seadustatakse juba olemasolevaid ehitisi, arvestades juba varem väljakujunenud asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi. Planeeritava ala suuruseks on ca 3,31 ha.

Detailplaneeringu kehtestamise korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovpt.ee) ja kaardirakenduses EVALD (<http://service.eomap.ee/joelahtmevald/>).

DETAILPLANEERINGU KEHTETUKS TUNNISTAMINE

Neeme küla Männiaia maaüksuse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine

Jõelähtme Vallavolikogu 12.09.2006 otsusega nr 105 kehtestati Neeme küla Männiaia maaüksuse detailplaneering, millega nähti ette maaüksuse jagamine üheks transpordimaa sihtotstarbega kinnistuks ja seitsmeks elamumaa sihtotstarbega kinnistuks, mis koosnesid ühest elamumaa sihtotstarbega ja ühest maatulundusmaa sihtotstarbega katastriüksusest. Tekkivatele elamumaa kruntidele nähti ette üksikelaamute ja abihoonete ehitamine. Planeeritava ala suuruseks oli 5,22 ha. Detailplaneering on varasemalt kehtetuks tunnistatud Männiaia tee 6 ja 6a ning Männiaia tee 12 ja 12a maaüksuste osas, Männiaia tee 11 ja 11a maaüksustel on kehtestatud uus planeering 20.06.2019. Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eesmärk on muuta sama kinnistut moodustavate maaüksuste piire või maaüksused liita ja näha ette ehitusõigus abihoonete püstitamiseks, mis planeeringu alusel moodustatud maatulundusmaa kruntidel ei ole lubatud. Eelnõu avalik väljapanek toimub 15.12.2022 – 30.12.2022 Jõelähtme valla kodulehel.

DETAILPLANEERINGUTE OSALISED KEHTETUKS TUNNISTAMISED

Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Helme tee 12 kinnistu osas

Jõelähtme Vallavolikogu 29.04.2003 otsusega nr 41 kehtestati Jä-

gala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detailplaneering, millega nähti ette maa-ala golfikeskuse, detailplaneeringu järgsete trasside, rajatiste, teede ja elamute püstitamine. Tekkivatele elamumaa kruntidele nähti ette üksikelaamute ja abihoonete ehitamine. Planeeritava ala suuruseks oli ca 131 ha. Helme tee 12 katastriüksusel on lisaks planeeringukohasele elamule püstitatud abihooned, mis asub väljaspool detailplaneeringu hoonestusala. Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eesmärk on abihooned seadustada ehitusseadustikus sätestatud tingimustel. Eelnõu avalik väljapanek toimub 15.12.2022 – 30.12.2022 Jõelähtme valla kodulehel.

Koogi küla Joakõrtsi kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Joakõrtsi tee 8 maaüksuse osas

Jõelähtme Vallavolikogu 17.12.2015 otsusega nr 274 kehtestati Koogi küla Joakõrtsi kinnistu detailplaneering, millega kavandati kaheksa elamumaa ja maatulundusmaa sihtotstarbega maaüksusest koosnevat kinnistut. Elamumaa kruntidele planeeriti ühe elamu ja ühe abihooned rajamine ehitusala pinnaga kokku kuni 300 m². Planeeritava ala suuruseks oli ca 10,74 ha. Joakõrtsi tee 8 katastriüksusele soovitakse lisaks elamule püstitada kaks abihoonet, mis jäävad osaliselt väljapoole detailplaneeringu hoonestusala. Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eesmärk on võimaldada abihoonete püstitamine ehitusseadustikus sätestatud tingimustel. Eelnõu avalik väljapanek toimub 15. – 30.12.2022 Jõelähtme valla kodulehel.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Manniva küla, Sootalu tee 7 maaüksusele detailplaneeringu olemasolevate projekteeerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 28.11.–12.12.2022.

Sootalu tee 7 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavolikogu 25.02.2002 otsusega nr 10 kehtestatud Manniva küla Sootalu maaüksuse detailplaneering. Projekteeerimistingimustega soovitakse täpsustada ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 4 alusel detailplaneeringu järgseid arhitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi ehk hoonetele lubatud katusekalde vahemikku.

Neeme küla, Ajataguse tee 25 maaüksusele projekteeerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 28.11.–12.12.2022.

Neeme küla, Ajataguse tee 25 maaüksusel soovitakse laiendada olemasolevat abihoonet üle 33 protsendi selle esialgu kavandatud mahust. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimiseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteeerimistingimustega.

Koogi küla, Jägala-Joa tee 29 maaüksusele projekteeerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 28.11.–12.12.2022.

Koogi küla, Jägala-Joa tee 29 maaüksusel soovitakse laiendada olemasolevat üksikelaamut üle 33 protsendi selle esialgu kavandatud mahust. Valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus detailplaneeringu koostamise kohustusega tiheasustusalal, kuhu on võimalik planeerimiseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplaneeringu asemel projekteeerimistingimustega.

Projekteeerimistingimuste eelnõud on kättesaadavad Jõelähtme valla kodulehel.

PÄIKESEPANEELIDE PAIGALDAMINE OLEMASOLEVA HOONE TEENINDAMISEKS

Vali sobiv pakkujaid ja lahendus

Esita liitumistaotlus võrguettevõtjale vastavalt võrgupiirkonnale

Esita ehitisregistri kaudu ehitusteatis ja projekt

Kui ehitusteatis on registreeritud, võib paneelid paigaldada

Võtke paneelid kasutusele!

Selgitage välja oma vajadused ja võimalused, võrrelge pakkujaid, valige sobivaim pakumine. Kui kinnistu asub muinsuskaitsealal, küsige varakult Muinsuskaitseametilt (www.muinsuskaitseamet.ee) seisukoht, et sellega arvestada.

Taotlus esitatakse vastavalt võrgupiirkonnale, kas ettevõttele Loo Elekter AS (www.looelekter.ee) või Elektrilevi OÜ (www.elektrilevi.ee). Liitumistaotluse alusel koostatakse Teile hinnapakumise.

Lisaks taotlusele tuleb esitada:

- kinnistu omaniku volikiri (kui taotluse esitaja pole kinnistu omanik)
- kaasomandi korral kaasomaniku volikiri
- korter- või ridaelamu korral korteriühistu või kõigi kaasomanike kirjalik nõusolek.

Ehitusteatis esitatakse lehel www.ehr.ee.

Pane tähele!

Kui elektrivõrgu läbilaskevõime ei ole tootmiseks piisav ja seda on vaja suurendada, tuleb lisaks arvestada elektrivõrgu ümberehitustöödega seotud kuludega.

Tootmismooduli kasutusele võtmiseks esitage võrguettevõtjale:

- tootmismooduli kaitsesätete seadistamise protokoll
- Kinnitus elektripaigaldise nõuetekohasuse kohta
- Sõlmige uus võrguleping



Valla eakad sünnipäevalapsed novembris 2022

90 3. november Ihasalu küla
ESTA VAHER90 23. november Loo alevik
OLEKSANDRA SKLIAROVA89 8. november Ihasalu küla
LISETTE PAEMURD89 15. november Loo alevik
SUULE HEINMETS89 20. november Kaberneeme küla
LEMBIT AASLA89 22. november Vandjala küla
HILJA RAIK89 27. november Saha küla
INGE PAVLOVA88 29. november Loo alevik
HELVE MAALA86 11. november Loo alevik
ÜLO KURGPÖLD86 24. november Kostivere alevik
HELVI RABOVALJUK85 7. november Iru küla
ERNA ENGMAN85 19. november Neeme küla
ASTA HEIN84 20. november Kaberneeme küla
VIRVE MEI84 20. november Kaberneeme küla
NIKOLAI GOLOTJUK84 28. november Kallavere küla
HELVE KURG83 1. november Koogi küla
OLHA VLASENKO83 13. november Neeme küla
URVE MÄND83 15. november Loo alevik
JELENA OJAVERE82 1. november Kaberneeme küla
RAIVO LAANOJA82 12. november Loo alevik
AITA BERG82 13. november Iru küla
JOHANNES KULL82 15. november Loo alevik
HELMA TAMM82 16. november Loo alevik
JÜRI KALUR81 6. november Loo alevik
LEONTINE VUKSA81 10. november Loo alevik
REET KASKMAA81 22. november Uusküla
IVAN KALYAKIN80 4. november Koogi küla
ARNO KANNIKE80 9. november Kostivere alevik
HIISI POOL75 7. november Loo alevik
LIIDIA KLOOSTER75 13. november Koogi küla
MAIRE UUTAR75 16. november Loo alevik
TIJU LEEMET75 19. november Loo alevik
EVA PEEGEL70 2. november Saviranna küla
BORISS ANAKIN70 3. november Nehatu küla
KALEV VEEMAA70 6. november Koogi küla
MARIA TUPITS70 29. november Loo alevik
MAILIIS KALJULA

Jõelähtme valla uued kodanikud

13. oktoober vanemad Siiri ja Mihkel Kukebal
tütar Iiti22. oktoober vanemad Merilin ja Ruudi Konrad
tütar Kaie24. oktoober vanemad Margit ja Sander Rüngen
tütar Anete5. november vanemad Eilika Bendi ja Artur Kreitsvald
tütar Liisbeth7. november vanemad Gretel Heinmets ja Johannes Kukebal
tütar Noora ja poeg Sebastian

Me vaikselt leinas langetame pea...

Südamlik kaastunne lähedastele

VITALI
TOLSTOPJATOVI
17.12.1944-28.10.2022kaotuse puhul
Jõesuu Aiandusühistu

Südamlik kaastunne Ilmele, Jürile ja Evile armsa abikaasa, isa ja äia

MART JALAKAS

kaotuse puhul
Eno ja Kaia lastega ning Mihkli talu pere

Avaldame sügavat kaastunnet

HUGO NIGOL
06.08.1927-18.10.2022
MART JALAKAS
10.05.1939-03.11.2022

112

Jõelähtme vallas ajavahe-
mikul 16.10 - 13.11.2022 toimunud olulisemad juhtumidKuritegusid on vaadeldaval ajavahe-
mikul toime pandud ja alustatud kaks

KarS § 199 Vargus

• 18.10. varastati Kostivere kooli garderoobist mobiiltelefon.

KarS § 424 Mootorsõiduki ja trammijuhtimine joobeseisundis

• 24.10. naisterahvas juhtis Uuskülas tahtlikult mootorsõidukit, olles alkoholist põhjustatud joobeseisundis.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 23. korral Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 18. korral. Sealhulgas tabati 8 kiiruseületajat ning üks juht ületas mootorsõidukit juhtides lubatud alkoholi piirmäära.

KarS § 218 Varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja varalise õiguse vastu

• 18.09. varastati Rebala külas mootorsõiduki registreerimismärgid.

• 03.10. Loo alevikus lahkus meesterahvas kauplusest Alexela, jättes tahtlikult kauba eest tasumata kokku summas 2,60€.

RelvS (Relvaseadus) § 89¹ Relva, tulirelva olulise osa või laskemoona käitlemise nõuete ning nende arvestuse ja registreerimise korra või nõuete mittevastava laskekõlbmatu relva käitlemise nõuete rikkumine

• 14.10. Loo alevikus ei hoidnud isik laskemoona tingimustes, mis välistab laskemoonale kõrvaliste isikute juurdepääsu.

• 22.10. Liivamäe külas ei kandnud isik relvaomanikuna relva ja laskemoona viisil, mis välistaks nende sattumise teise isiku valdusse.

KOKS (Kohalike omavalitsuse korralduse seadus) § 66³ Koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikkumine

• 21.10.2022 Ülgase külas ründas hulkuv koer teist koera, kes oli jalutusrihma otsas, tekitades koeraga jalutanud noormehele ja tema koerale kehavigastusi ning materiaalselt kahju.

Lähisuhtevägivald

Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteo menetlust) üks lähisuhtevägivaldajuhtum, mis pandi toime lapse suhtes.

KERSTI KALD
piirkonnapolitseerik

Kes ei soovi vallalehes meelepidamist, palume sellest teada anda telefonil 605 4880.



Sordid: Laura | Gala | Madeira | Vineta

Kodused kurgid tsilliga 3,80 €/purk • Kodused kurgid paprikaga 3,80 €/purk
Marineeritud tomatid 3,80 €/purk

Tõsine kange maamehe mädarõigas 2,50 €/purk

Tõsine terav maamehe mädarõigas tsilliga 3 €/purk

Kodune sinep 3 €/purk • Taliküüslauk 'Ljubaša' 8,50 €/kg

Lapik sibul 'Stuttgarter Riesen' 2,50 €/kg (alates 5 kg-st 2 €/kg)

Soo talu mesi 8,50 €/kg • Pesemata porgand 2,50 €/kg

Õun 'Tellissaare' 3,80 €/kg

Kartul on pakitud 25 kg võrku ja
võrk maksab 18€ (0,72€/kg)Harju-, Tartu- ja Põlvamaal tasuta kojuvedu
al 24 € ostust ja kaardimakse võimalus!

Suuremate koguste puhul müük üle Eesti.

Info tel 513 2310

TELLI TALVEVARUD MUGAVALT
E-POEST: WWW.KARTULISALV.EEKaubatarned
toimuvad
kuni 28.02.2023

mesi

Jõhvikad

ELEKTRILISTE
FATBIKE'IDEGA MATKAD
ÜLE EESTI

Fatbike on üllilaiade rehvidega jalgratas, mis on mõeldud sõitmiseks pehmel ebatasasel pinnasel, näiteks metsarajal, lumel, liival või poris.

Elektrilise fatbikega läbid sama energiakuluga oluliselt suurema vahemaa.

Kaaslaseks kogenud matkajuht

Erineva raskusega matkarajad üle Eesti

Hind osaleja kohta alates 60 €+km

Miinimum grupp 6 inimest tasuga alates 660 €+km

Võimalik juurde tellida toitlustus, saun, tünnisaua

Broneeri enda e-fatbike seiklus juba täna!

✉ marken@adventures.ee

☎ +372 5691 9100

📍 Viljandi mnt. 41 Tallinn

WWW.PUISTEMEES.EE

5016689 PUISTEVILLA
PAIGALDUSVihmaveesüsteemide ja
katuseturvatoodete
paigaldus

Info@vihmaveerennid.ee

Tel: 52 7 1059



PRILLIRAAMID

kuni -50%

Prillitellijatele nägemise kontroll **TASUTA!**
Püsiklientidele ja pensionäridele
LISASOODUSTUS!

SILMARÕHU MÕOTMINE!

CityOptika

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E-R 10-19, L 10-16 tel 637 1688

TALLINNA KÜTTELADU

TALECO

Info ja tellimine
51 36 999
info@kytteladu.ee
www.kytteladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

PUITBRIKETT KAMINAPUUD PELLET



EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERIALE!

PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSIOOTAME SIND
SOTSIAALVALDKONNA
VEEBIKOOLITUSTELE!LAPSEHOIDJA JA LASTEAIAÕPETAJA
ASSISTENDI veebikoolitus
25.01-19.04.2023
08.02-03.05.2023TUGIISIKU
veebikoolitus
07.02-14.10.2023HOOLDUSTÖÖTAJA
veebikoolitus
04.04-10.10.2023TEGEVUSJUHENDAJA JA
TÖÖTAMISE TOETAMISE veebikoolitus
05.04-27.09.2023Kursused sisaldavad 80-tunnist
juhendatud praktikat ja 16-tunnist
esmaabikoolitust.Koolitaja OÜ
on Töötukassa koolituskaardi
koostööpartner.

koolitaja.com

ALLESTONIA

Allestonia OÜ tegeleb
**treppide projekteerimisega
ja paigaldusega.**Meie eesmärk on valmistada teile
just selline trepp nagu teie soovite.
Võtke meiega ühendust ja leiame
koos lahenduse.
info@allestonia.ee
www.facebook.com/PaigaldamineMetsä Forest Eesti AS
ostab kasvavat metsa, metsamaad,
palke ja paberipuitu, küttepuitu ja
raidmeidTel 50 19 257
e-post eesti@metsagroup.com
www.metsaforest.com/ee

STIHL

ABIKS AIAS JA
MAJAPIDAMISESAKUTOLMUIMEJA
SEA 20
159€TAVAHIND 189€
HINNAVÖIT 30€MOOTORSAAG
MS 180
289€TAVAHIND 339€
HINNAVÖIT 50€AKUSAE KOMPLEKT
MSA 120 C-BQ
499€AKUOKSASAAG
GTA 26
169€TAVAHIND 199€
HINNAVÖIT 30€VEE- JA
TOLMUIMEJA
SE 33
99€TAVAHIND 149€
HINNAVÖIT 50€KINGITUSEKS
LISA AKU VÄÄRTUSEGA
139€

TEHNIKA MÜÜK, HOOLDUS, KULU- JA VARUOSAD

SAKU: TEHNIKA 7, TEL: 5324 4296
PEETRI: TULEVIKU TEE 10, TEL: 5558 5709
E-R 9-18 JA L 10-13
WWW.AIATAHT.EE facebook: AIATAHTPINDI
KINNISVARAElades ka ise Jõelähtme vallas,
tean hästi sinise piirkonna eelseid.Seega, kui soovid müüa
kinnisvara või vajad hindajat –
pöördu minu poole!Kiire müük parima
võimaliku hinnaga!Arik Piirisild
kinnisvara vanemmaakler,
kinnisvara hindaja
+372 515 5725
arik.piirisild@pindi.ee

www.pindi.ee

Juhtiv kinnisvarabüroo Eestis

Katusehooldus.ee
KATUSED KORDA

- Katuste pesu ja värvimine
- Hooldus nii kivi-, plekk- kui eterniitkatustele
- Katuse säilib kauem ja maja saab värske välisilme
- Küsi hinnapakumist:

tel. 53 329 176
info@katusehooldus.ee
www.katusehooldus.eeKES
TEEB
KAEVU?Lühikesed
järjekorrad,
kiire teenindus!

- maasoojuskaevude puurimine
- puurkaevude puurimine
ja puhastamine
- süvaveepumpade ja
septikute paigaldus
- vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE

Uus-Ringi tee 7, Jüri

5358 9999

Sõiduauto
al. 25.-TEHNOÜLEVAATU
KESKUS

ERAKUULUTUSED

MÜÜK

- Müüa kolmetoaline kaasajastamist ja sisustamist vajav korter Läänemäel, Linnamäe tee 11. Hind 129 900 €, tel 514 7886

- Värvitud voodilaua, pörandalaua, tuulekasti-, terrassi- ja saematerjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. Tel 5373 1117, www.espuit.ee

- Kütteleadu24 – parim valik ja hinnad pakitud küttematerjalil. Tel 520 2190
- Müüa kinnistu koos renoveerimist vajava väikese majaga Peipsi järve läheduses. Kat. 65701:001:0156. Tel 5623 9904
- Müüa lõhutud küttepuid 30–50 cm, koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, tamps22@gmail.com
- Müüa muld, liiv, killustik, kruus, freesasfalt. Tel 5395 3788
- Müüa otse tootjalt kase puitbrikett, pellet, turbabrikett, pakitud kivisüsi, kuivad kütteklotid võrgus. Vajadusel vedu. Tel 506 8501
- Müüa saetud ja lõhutud küttepuid pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrkotis kuivi küttepuid tootmisjääke. Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga päev. Tel 522 7345, marek400@gmail.com

OST

- ES Autod ostab Teie sõiduki! Pakkuda võib kõike! Ära vedu ning ARK vormistused meie poolt ja meie kulul. Helista tel 5900 5900 või tee pakkumine meie kodulehel esautod.ee

- Igas seisus autode kokkuost ja ARKist kutustamine. Pakkuda võib nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. Tel 5823 8310, ostameautod.ee

- Ostame kasutatult seisma jäänud või kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimivad, avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt seisvaid. Järgi tulen puksiiriga ja tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. Tel 5618 8671, www.seisevauto.ee

- Ostame kasutatult jäänud sõiduauto või kaubiku, võib olla remonti vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. Kiire tehing, arvelt mahavõtmine ja vormistamine! Tel 5365 4085, skampus@online.ee

- Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee

- Ostame Teie remontivajava, rikkega või avariilise sõiduki! Kustutame arvelt, tasume kohapeal sularahas ja ära vedu treileriga! Kõik pakkumised oodatud. Tel 5552 2223

- Ostame garaaziboksi Loo või Lagedi alevikus. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 5451 1053

- Ostame vanaaegseid jalgrattaid, sääreväristajaid, nende raame ja muid osi. Ostame Vene autode/mootorrattaste osi. Tel 510 2349

- Soovin osta eramaja ehituseks sobiva privaatse maatüki või hoonestatud (hooned võivad olla amortiseerunud) kinnistu. Portaalistes olevate kuulutus- ja kinnistuste kohta, neid palun mitte pakkuda. Tel 5565 1753

- Ostame traktorid T-25, T-40AM, MTZ 80, 82, 820, 82, 1 jne, Lääne ratastraktorid ja Kirgistan pressi. Tel 5781 4630

TEENUS

- Katuste süvapesu, remonttööd ja värvimine, fassaadide pesu ja värvimine, akende pesu, veerennide puhastus, tänavakivide pesu. Töökogemus 11 aastat. Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

- Langetame, hooldame puid ja freesime kände just Teie piirkonnas. Leiame koos lahenduse! Meid saab kätte tel 5626 3857, www.puumehed.com

- Ohtlike puude aastaringseid raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuude ja hekkide lõikus. Väiketraaktori teenused: metsamaterjali kokkuvedu, tööd frontaaladuriga jms. Tel 5551 2104, www.puuhooldaja.ee

- Korstnapühkija, tel 5333 0556, www.korstnahoodus.ee

- Ohtlike puude langetamine, hekkide ja viljapuude lõikus, kändude juurimine. Tel 521 0334

- Puuküttega pliidide ehitus ja remont. Tähtajad lühikesed, 1–2 päeva. Pensionäridele soodustus. Tel 5829 9949

- Tartu Puu OÜ puhastab Teie metsaääred, põlluääred ja kraavipealsed kasvavast võsast. Info tel 5887 2388

- Vanaraua tasuta ära vedu: plekk, aiavõrk, torud, pesumasinaid, pliigid, mahutid, tööriistad jne. Ise laadime, lõikame. Tel 5550 5017

- Vanaraua ära vedu, vana mööbli ja kodumasinat ära vedu. Autode ost. Veoteenus/kolimine. Tel 554 7345

- Võtan müüki kinnisvara Tallinnas ja Harjumaal. Tel 514 7886, www.annmarkinnisvara.ee

- Bituumenkatuste remont SBS-rullmaterjaliga. Plekitööd. Tel 5819 7445

- Liugused, garderoobid, köögid, hinnad soodsad, garantiid. Tel 502 9075, liugused@kallion.net

- Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. Vt ka ennustus.ee

- Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimistlustööd. Kortermajade renoveerimine. MTR EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi hoonete ja majade ehitusel. Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com

- Kivikorstnate ehitamine ja remont. Tel 518 8889. Korstnapühkimine. Tel 522 1082

- Korstnapühkimise teenus, nõuetekohane akt. Tel 5553 8506, www.korstnakunst.ee, info@korstnakunst.ee

- Litsentseeritud korstnapühkija. Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee

- Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968

- Pakume igat liiki erineva keerukusega torutöid, lisaks mitmesuguseid majapidamistöid – pirdide vahetus jms. Esimene tund 30 €, järgnev 20 € + 0,5 s/km, kui töö koht jääb Tallinna piiridest välja. Tel 5567 8007, 5834 0007, odessa.santeh.ukraine@gmail.com
- Pottsepatööd: ahjud, pliigid, kaminad ja küttesüsteemid. Tel 5552 8487

TÖÖ

- Bell-Marine OÜ otsib mehaanikut veesõidukite remontimiseks ja hooldusteks. Asume Rummus. Tel 504 4188, Sulev

- Pakume tööd lumelükkajale talviseks perioodiks laadur-ekskavaatoriga, töö toimub öisel ajal kell 23–8. Tasu kokkuleppel, töö asukoht Keila. Kontakt tel 5691 9600 või elidorelektritood@gmail.com

- CKE Inkasso OÜ ostab ja menetleb võlanõudeid. Tel 5667 8555, vaata www.ckekassoo.ee
- Fekaalivedu, survepesu, ummistuste likvideerimine. Tel 558 8811, www.fekto.ee



Lisainfo
Hooldesõiduki juhte vajame Tallinnasse, Keilasse ja Saue valda

Kontakt
Reimo Karu
reimo.karu@eteed.ee
Tel: 50 018 03

OTSIB PROFESSIONAALSEID

HOOLDESÕIDUKITE JUHTE

kelle töö tulemusel on: teed ja tänavad vastavalt kvaliteedinormidele hooldatud ja puhtad, töö tegemiseks usaldatud tehnika heaperemehelikult hoitud, väljasõidulehed korrektselt täidetud.

Heal kandidaadil on olemas B, C või T kategooria juhiloa hea tehniline teip soovitatavalt eelnev töökogemus tänavate hoolduse või ehituse valdkonnas valmisolek töötada ööseti

Pakume motiveerivat töötasu häid töötingimusi sõbralikku kollektiivi



Lisainfo
Töökoht asub Tallinnas

Kontakt
Reimo Karu
reimo.karu@eteed.ee
Tel: 50 018 03

OTSIB TÖÖKAID

TÄNAVATE HOOLDETÖÖTAJAJAID

kelle töö tulemusel on: linnatänavad, bussipeatused vastavalt kvaliteedinormidele hooldatud ja lumest puhtad.

Heal kandidaadil on olemas B kategooria juhiloa valmisolek töötada välitingimustes

Pakume motiveerivat töötasu häid töötingimusi sõbralikku kollektiivi

HALU PUUD
PELLETID JA BRIKETT

INFO 5622 6794

harjupuu.ee

Tellimuse esitamisel ütle: **ajalehest lugusin** ja 1. detsembrini või kuni kaupa jätkub kuiv hall lepp 40 l võrkkotis

5,90 €
1 aluse ehk 66 koti tellimisel
TASUTA
transport 20 km raadiuses

Harju Elu paberlehe tellimiseks pöördu levikorraldaja poole e-posti aadressil **myyk@harjuelu.ee** või helistades telefoninumbril **646 2214**.

Harju Elu hind

eraisikutele
3 kuud 49 €
6 kuud 59 €
12 kuud 89 €
indeks 69841

firmadele
6 kuud 69 €
12 kuud 99 €
indeks 3012

Hind üksikmüügis on 1,99 €.

Tark pühib sügisel. Teie korstnapühkija!

A KORSTEN

info@akorsten.ee
tel 5648 3971

PuuLangetus.eu

- ohtlike puude langetamine
- puude hoolduslõikus
- kändude freesimine

www.puulangetus.eu
tel 58228154

12 aastat kogemust!

PUHAS KOLLE

Korstnapühkija
5877 1665
info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis. Tel: 56 111 900

TALLINNA KREMATOORIUM

PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID HAAU-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT KAKS KABELIT

www.krematoorium.ee
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

KUMA

Sinu oma kalender!
Lisa pilte ja tähtpäevi!

Vaata **kumafoto.ee**

FOTO